
令和３年１０月吉日 

お 得 意 様 各 位 

株式会社パブリック商会 

営業部 

 

通信工事にともなう固定電話・ＦＡＸ不通のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は下記日程で通信機器の交換工事を実施することになりました。 

この工事にともない、一時的に固定電話およびＦＡＸが不通となります。 

 

皆様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

 

① 日 時   令和３年１１月１１日（木） １２：００～１５：００ 

 

② 不通となる回線番号 

代表電話番号  ０４２―７９７－５３１１ 

ＦＡＸ番号   ０４２－７９７－５７０８ 

０４２－７９７－５３１７ 

０４２－８６０－００３３ 

０４２－７９７－５６３１ 

 

今回の通信工事では、携帯電話は不通になりません。 

お急ぎのご用件は、各営業担当者の携帯電話に直接お電話願います。 

 

尚、本件に関するお問合せは各営業担当者、もしくは企画部：岡本（携帯電話 

：０８０－８４３８－１６３２）までお問い合わせください。 

 

以上 


